C I T V S] cirò.

S V B S C R I B E] in infima parte scribe: post alia scripta scribe.

SATYRARVM

SATYRARVM LIBER

SECUNDVS.

ARGUMENTVM SATYRÆ I.

Sibi datum à Trebatio consilium de scribendis rebus gestis Augulti potius, quām satyris (vt pote in quibus alijs desiderent) exponit: & cur ei patere non possit, ostendit.

V N T quibus in satyra videar nimis acer: Et ultra Legem tendere opus: sine neruis altera, quicquid Composui, pars esse putar: simileisque meorum Mille die versus deduci posse. Trebatii, Quid faciam, prescribe. quiescas. ne faciam, inquis, Omnia verius: aio, peream male, si non Optimum erat. verum nequeo dormire. ter vñcti Transnato Tiberim, somno quibus est opus alto: Irriguimque mero sub noctem corpus habento. Aut, si tantus amor scribendi te rapit, aude

Cæsaris inuicti res dicere, multa laborum Præmia laturus. cupidum, pater optime, A Castor gaudent equis: ouo prognatus eocem vires Pugnis. * quot capitum viuunt, totidem studiorum

Deficiunt. neq; enim quiuis horrentia pilis Agmina, nec fracta pereuteis cuspidi Gallos,

Aut labentis equo describat vulnera Parthi. (fortem, Attamen et iustum poteras, et scribere

* Scipiadam ut sapiens Lucilius. haud mihi deero, (Flacci

Cum res ipsa feret. nisi dextro tempore, Verba per attentā non ibūt Cæsaris aurē:

* Cui, male si palpere, recalcitrat vndiq; tutus.

Quanto rectius hoc, q̄ trifisti laedere versu Pantolabum scurrā, Nomentanūque nepotem:

Cum sibi quisq; timet, quamquam est intactus, et odit?

Quid faciat saltat Milonius, ut semel ictō Accessit fernor capiti, numerūsq; lucernis.

B Votiu pateat veluti descripta tabella, Vita senis, sequor hunc, Lucanus, an Appulus, anceps:

Nam Venuſinus arat finem sub utrumq; colonus,

Missus ad hoc, pulsis (vetus est ut fama)

Sabellis:

Quo ne per vacuum Romano incurreret hostis:

Sive quod Appula gens, seu quod Luca-

nia bellum

li jj

Incureret violenta, sed hic stilus haud paret ultro.

Quemquam animantem: & me, veluti custodiet ensis

Vagina teclus: quē cur destringere coner

Tutus ab infestis latronibus? o pater, & rex

Iupiter, ut pereat posuū rubigine telum:

Nec quisquam noceat cūpido mihi pacis.

at ille,

Qui me commōrit, (melius non tangere, clamo)

**Flebit: & insignis tota cantabitur urbe.*

Seruus iratus leges minitatur, & urnā:

Canidia Albus, quibus est inimica, venenum:

Grande malum Turius, si quis se iudice certet.

Vt, quo quisque valet, suspectos terreat: utq;

Imperet hoc natura potēs, sic collige meū.

Dente lupus, cornu taurus petit. unde, nisi intus.